
 

 

 

 

Об утверждении электронных паспортов территорий  

муниципального образования «Инзенский район» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава муниципального образования «Инзенский 

район», п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить электронные паспорта территорий муниципального 

образования «Инзенский район» Ульяновской области: 

1.1. Паспорт территории муниципального образования «Инзенский 

район»; 

1.2. Паспорт территории муниципального образования «Инзенское 

городское поселение»; 

1.3. Паспорт территории муниципального образования Валгусское 

сельское поселение; 

1.4. Паспорт территории муниципального образования Глотовское 

городское поселение; 

1.5. Паспорт территории муниципального образования Коржевское 

сельское поселение; 

1.6. Паспорт территории муниципального образования Оськинское 

сельское поселение; 

1.7. Паспорт территории муниципального образования Сюксюмское 

сельское поселение; 

1.8. Паспорт территории муниципального образования Труслейское 

сельское поселение; 

1.9.Паспорт территории муниципального образования Черемушкинское 

сельское поселение. 

2. Со дня принятия настоящего постановления электронные паспорта 

указанных территорий Инзенского района, городских и сельских поселений 

ввести в пользование и применять на территории муниципального 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

07 апреля 2022  г.                                                                   №319 

                                    экз._ 



 

 

образования «Инзенский район» при проведении учений, при выполнении 

мероприятий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций. 

3. Рекомендовать главам Администраций городских и сельских 

поселений ежегодно два раза в год на 01 января и 01 июля проводить 

корректировку заложенных данных в электронных паспортах территорий. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Администрации района                                         А.И. Макаров 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Пустынникова Е.Н. 

2-50-12              


